ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДА-

ГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 11.05.2023 г.                                                                                                             №30-од

Об изменении ответственного лица

за размещение информации по противодействию коррупции на офици-

альном сайте ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законом Рос-

сийской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федераль-

ным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Ведом-

ственной целевой программой «Противодействие коррупции в сфере деятельности мини-

стерства образования и науки Самарской области» на 2022- 2024 годы, а также в связи с

кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателя первичной профсоюзной организации ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский Щербак В.В. ответственным за актуальность информации, разме-

щаемой в специализированном разделе «Противодействие коррупции» официального сайта

ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский и регулярность ее обновления.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ГБУ ЦППМСП м.р. Ки-

нель-Черкасский.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                                Н.А. Булкина

С приказом ознакомлен(а) _______________________/______________________________/
                                                                 (подпись)                                                                          (расшифровка)

		2023-05-16T09:59:53+0400
	00ed9d84af807fa6c9
	Булкина Н_А_